CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2023

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, instalação e higienização e fornecimento de peças para

aparelhos de ar condicionado.

UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG.

CONTRATADO: Refrigás Refrigeração  - CNPJ nº 18.121.869/0001-50

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG – CNPJ: 20.637.732/0001-02.

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.340,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros Serviços de Terceiros

– Pessoa Jurídica; 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Material de Consumo – Ficha 00009.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023